SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital Nº 006/2024- LICEU DE BATURITÉ DOMINGOS SÁVIO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar do Liceu de Baturité Domingos Sávio, INEP: 23053356, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2024, torna público o Resultado Preliminar de todos os
candidatos participantes do processo seletivo.

Disciplina: HISTÓRIA

Disciplina: TRILHA DE CIÊNCIAS HUMANAS PARA O ENEM

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota
Curriculum

Vitae

Nota
Entrevista

Nota Seleção
(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de
classificação em
ordem crescente

003 Wanderson Lucas Souza Silva Trilha 16,50 19,00 35,50 1° COLOCADO

005 Maria Josely da Silva Cunha Trilha 21,00 14,00 35,00 2° COLOCADA

002 Francisco Erisson Silva de Assis Trilha 2,00 17,00 19,00 3° COLOCADO

Não houve participação de candidatos qualificados como Pessoas com Deficiência (PcD), nesta seleção.

Baturité, 26 de setembro de 2024

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota
Curriculum

Vitae

Nota
Entrevista

Nota Seleção
(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de
classificação em
ordem crescente

006 José Wadson Sampaio Fernandes História 18,00 18,00 36,00 1° COLOCADO

004 Maria Josely da Silva Cunha História 21,00 14,00 35,00 2° COLOCADA

001 Francisco Erisson Silva de Assis História 2,00 17,00 19,00 3° COLOCADO